附件：

内建协〔2019〕34号
关于转发中国建筑装饰协会《关于举办2019第六届中国设计年度大会暨2019年度中国建筑装饰金鹰设计大赛的通知》的通知

各盟市建筑业协会，各会员企业、设计类相关单位和个人：
现将中国建筑装饰协会《关于举办2019第六届中国设计年度大会暨2019年度中国建筑装饰金鹰设计大赛的通知》（中装协〔2019〕32 号）转发你们,望相关企业及人员积极参与。

联系人及电话：孟   那    13789413328
                      岑元元    15148031718
联系地址：呼和浩特市赛罕区锡林南路永光巷28号
邮     编：010020
邮    箱：nmgjzyzs@163.com
网    址：www.nmgjzyxh.com
微信公众平台：
   [image: IMG_256]

附件：《关于举办2019第六届中国设计年度大会暨2019年度中国建筑装饰金鹰设计大赛的通知》

[bookmark: _GoBack]2019年4月1日

- 4 -

- 3 -

中装协〔2019〕32 号                 签发人：刘晓一

关于举办2019第六届中国设计年度大会
暨2019年度中国建筑装饰金鹰设计大赛的通知

各省、自治区、直辖市建筑装饰协会，各会员单位、设计类相关单位和个人：
中国设计年度大会自2014年至今已成功举办五届，作为设计领域年度活动，被誉为中国建筑装饰设计领域风向标。2019年是新中国成立70周年，也是决胜全面建成小康社会关键之年，为深入贯彻《国务院关于推行终身职业技能培训制度的意见（国发〔2018〕11号文件）》，落实行业高技能人才队伍建设，建立优质人才发展长效机制。第六届中国设计年度大会以促进设计业文化艺术和科学技术深度融合，将文化传承与设计创新设为大会的主旨，2019年为祖国华诞献礼，让设计感动中国，发掘中国优秀设计师新生代力量，充分展示设计领域的资深及杰出人才、优秀设计机构，树立中国设计精神的社会价值，发掘设计领域独角兽品牌，提高中国设计从业者的社会及国际影响力。2019第六届中
国设计年度大会暨2019年度中国建筑装饰金鹰设计大赛，将分为三个单元，包括中国设计年度大会、中国建筑装饰金鹰设计大赛及中国设计年度全国城市公益巡讲活动。
为了更好的落实活动，在深入调研和广泛征求意见的基础上，组委会适度调整了中国建筑装饰金鹰设计大赛（简称：金鹰设计大赛）部分项目，从而发掘行业具有创新力的设计作品，为提高中国设计群体的社会影响力，大会组委会将组织邀请中央电视台、人民网、新华社、中国建设报、中华建筑报、光明日报、中国建筑新闻网等多家中央级媒体和网易家居、搜狐家居、新浪家居、腾讯家居、太平洋家居、环球设计等百余家行业媒体组成强大的宣传阵容，充分扩大活动宣传力度，提高设计师的社会影响力。大会由中国建筑装饰协会信息与科技委员会具体负责，望各会员单位和设计从业者积极参加，本活动自愿参加、不收取费用。
一、组织机构
主办单位：中国建筑装饰协会
协办单位：中华建筑报
          中装协建筑装饰行业科学技术奖办公室
各省、自治区、直辖市建筑装饰协会
北京建筑装饰设计创新产业联盟
承办单位：中国建筑装饰协会信息与科技委员会
学术支持：中国设计年度人物

二、组委会
主  席：刘晓一 中国建筑装饰协会执行会长兼秘书长
副主席：田思明 中国建筑装饰协会副会长
            陈  新 中国建筑装饰协会副会长
            张京跃 中国建筑装饰协会副会长
            刘  原 中国建筑装饰协会副秘书长
            艾鹤鸣 中国建筑装饰协会副秘书长
单  波 中国建筑装饰协会副秘书长
        孙晓勇 中装协信息与科技委员会秘书长
三、执行办公室
主  任：孙晓勇（兼）
副主任：梁宏瑀 王麟及大会执行委员会委员
成  员：蔡晓琛 王玉朗 丁国沂
四、活动时间
1、申报时间：自文件下发之日起；
2、资料审核：2019年04月01日至2019年08月31日；
3、网络展示：2019年09月15日至2019年10月31日；
4、专家终审：2019年10月31日至2019年11月30日；
5、 大会时间
    拟定于：2020年3月份
六、联系方式：
地  址：北京市海淀区三里河路21号甘家口大厦910B室
联系人：梁宏瑀 王麟 蔡晓琛 王玉朗 常梦恬 张 宁
电  话：010-83559578/88374178
为落实无纸化办公，大会具体细则请登入大会官方网站www.ecbda.org或大会活动微信平台：中国建筑装饰协会（cbdaweixin）、CBDA中国设计人物（cbdadc）及战略合作媒体等查询；

[image: QQ图片20180608154538][image: qrcode_for_gh_bb3e78f846af_258]

中国建筑装饰协会                 CBDA中国设计人物

中国建筑装饰协会
                                2019年3月25日

image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg